
RUDK ApS

CVR-nr.: 43091301

Hveensvej 4 st
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Steffen Harbom Rudkjøbing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUDK ApS
Hveensvej 4 st
2300 København S
e-mailadresse: slyngel@gmail.com
CVR-nr.: 43091301
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT og software rådgivning samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.386 kr. Selskabets egenkapital udgør 24.298 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		935	313.413
Lønninger		0	-330.000
Andre personaleomkostninger		-2.712	-1.002
Resultat af ordinær primær drift		-1.777	-17.589
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.066
Ordinært resultat før skat		-1.777	-18.655
Skat af årets resultat		391	4.339
Årets resultat		-1.386	-14.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.386	-14.316
I alt		-1.386	-14.316

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.667	0
Tilgodehavende skat		4.730	4.339
Tilgodehavender i alt		6.397	4.339
Likvide beholdninger		92.719	93.702
Omsætningsaktiver i alt		99.116	98.041
AKTIVER I ALT		99.116	98.041

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-15.702	-14.316
Egenkapital i alt		24.298	25.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.200	1.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.618	70.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.818	72.357
Gældsforpligtelser i alt		74.818	72.357
PASSIVER I ALT		99.116	98.041

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret